
【鳥取看護大学 看護学部】 

令和７年度学生納付金の納入について 
（入学手続きの際に全納していただいた場合、納入は不要です） 

 

学校法人藤田学院経理課 

鳥取看護大学事務室 

 

【学生納付金の分納額および年額】 

納期区分 第1期 第2期 第3期 第4期 年額 

授業料 

教育・設備充費 

実習費 

諸会費等 

200,000円 

95,000円 

75,000円 

30,720円 

200,000円 

85,000円 

75,000円 

 

200,000円 

85,000円 

75,000円 

 

200,000円 

85,000円 

75,000円 

 

800,000円 

350,000円 

300,000円 

30,720円 

合計金額 400,720円 360,000円 360,000円 360,000円 1,480,720円 

      

納付期限 ４月３０日（水） ６月３０日（月） １０月３１日（金） １２月２５日（木）  

※諸会費等の内訳 後援会費20,000円 学友会費6,000円  

学生教育研究災害傷害保険・付帯賠償責任保険(4年分)4,720円 

※納付期限を過ぎた場合､定期試験の受験資格がなくなる場合がありますのでご注意ください｡ 

 

【納入方法】 以下のいずれかの方法で納入してください。 

①銀行・郵便局 

からの振込 

下記のいずれかの口座へお振込ください。ATM・インターネットバンキングでの 

お振込みも可能です。振込用紙は各金融機関に備え付けのものをお使いください。 

＊銀行からの振込の場合 

[取引銀行]                                    [口座名義] 

山陰合同銀行 倉吉駅前支店   普通預金 ３６８９６３０ 

鳥取銀行    倉吉中央支店   普通預金 ０３８２１６０        学校法人藤田学院 

倉吉信用金庫 倉吉駅前支店   普通預金 ０２６６９４６ 

 

＊郵便局からの振込の場合 

[口座番号] ０１３００－８－１０３４８６     [口座名義] 学校法人藤田学院 

②ゆうちょ銀行 

自動口座振替 

ゆうちょ銀行からの自動口座振替を希望される方は、別添の「学生納付金のゆうちょ銀行 

自動口座振替を希望される方へ」をご参照ください。 

※学生納付金の自動口座振替は、ゆうちょ銀行のみの取り扱いとなります。 

  

振込時の注意 
振込み依頼人欄には、 「学生番号（受験番号でなく入学後に付与される固有の番号）」と、 

「学生の氏名」を記入してください。 

 

※学生納付金についてのお問い合わせは、鳥取看護大学事務室 0858-27-2800 までお願いします。 


